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ЗИМСКО ЕКТО ДИЗЕЛ ГОРИВО НА ЛУКОИЛ- СИГУРЕН ИЗБОР ЗА НИСКИ
ТЕМПЕРАТУРИ И СНЕЖНИ ДЕНОВИ

Зимското ЕКТО дизел гориво на ЛУКОИЛ обезбедува неколку значајни
бенефити за возилата, возачите и за заштитата на околината:

• Овозможува спокојни патувања при ниски температури и до -20 степени
целзиусови;

• Ги спречува проблемите при стартувањето на моторот;

• Обезбедува зголемена моќност на моторот и подобрени перформанси во
зимски услови;

• Ги намалува бучавата и вибрациите на моторот;

• Ја намалува потрошувачката на гориво;

• Зимското ЕКТО дизел гориво е еколошко гориво и ги задоволува високите
европски стандарди за квалитет.

Зимското ЕКТО дизел гориво е достапно низ мрежата од 33 бензински
станици на ЛУКОИЛ Македонија во целата земја и претставува потврден,
добро познат и прв избор на гориво за дизел возилата во зимски услови.
Доколку досега не сте се увериле во моќноста на зимското ЕКТО дизел
гориво, не двоумете се, вашиот автомобил го заслужува само најдоброто.

 

 


